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     99,00 zł


39,00 zł



SaleE-book: 16 sposobów na budowanie motywacji dziecka do nauki
Anna Tabor5 students




99,00 zł



Zestaw materiałów pdf do samodzielnej pracy z dzieckiem
Anna Tabor6 students




35,00 zł



Pakiet ćwiczeń „CZYTANIE ZE ZROZUMIENIEM – ćwiczenia dla dzieci w wieku 9-13 lat”
Anna Tabor9 students




29,00 zł



PDF – 600 sylab do druku dla dzieci z dysleksją i rozpoczynających naukę czytania
Anna Tabor10 students




35,00 zł



50 zabaw i ćwiczeń poprawiających koncentrację ucznia
Agnieszka11 students




37,00 zł



Wzornik pisma bibliotecznego dla dzieci z dysgrafią
biznespraktycznie36 students
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					Mam za sobą 5 tydzień dość regularnej pracy 5 krokami czytania dla dyslektyka. Mój syn, mimo, że uczęszczał na różne zajęcia cały czas czytał sylabami i zgadywał. Kończymy 4 krok pani Agnieszki i to jest przełom. Jaś, który ma 8,5 rokun po prostu zaczął czytać prawie płynnie, poprawnie, całe słowa i z fajną intonacją. Kończy pierwszą w życiu samodzielnie przeczytaną książeczkę „Kevin sam w domu” i opowiedział z niej wszystko. Czytanie  zaczęło mu sprawiać taką przyjemność, że czyta wszystko po kolei: szyldy, nagłówki w Onecie, napisy na pudełkach. Jestem ogromnie wdzięczna, że trafiłam na te filmy, bo mieszkamy w dolnośląskim i w promieniu 100 km nie ma nikogo kto potrafiłby nam pomóc. Pani Agnieszko, czekam na dalsze, tak świetne i zrozumiale przedstawione, rozwiązania dla potrzebujących rodziców :-) Życzę  wiele dalszych sukcesów . Pozdrawiają  Magda i Jaś Grzelak				

				

																Magda i Jaś Grzelak										

											
							

						

													

			

					
				
					Po pierwszych zajęciach metodą Davisa Sandra wyprostowała się, potem po kilku zajęciach odkryłam, że moja córka nie myli już literki b i d, nauczyła się alfabetu (słowa Sandry: Mamo ja znam alfabet najlepiej w klasie ). Potem przyszły inne sukcesy, pierwsze uśmieszki w zeszycie za dyktando, brawo Sandra tak trzymaj! pod pracą w klasie, pierwsze samodzielnie odrobione prace domowe. Odkryłam, że moje dziecko czytając treść zadania  rozwiązuje je bez problemu. 				

				

																Anna Karasek, Warszawa										

											
							

						

													

			

					
				
					Mogę powiedzieć, że od pierwszego naszego spotkania w przeciągu dwóch miesięcy mój syn nauczył się samodzielnie czytać – czyta już samodzielnie duże partie Franklina 😉. A wczoraj wracając do domu przystanął na ulicy i na głos powiedział—Patrz mamo, tu jest napisane „Droga wewnętrzna”.! Dziękujemy Pani Agnieszko, bardzo, bardzo, bardzo. Pani pomoc była nieoceniona! Pani metody są bardzo przyjazne dziecku, bardzo praktyczne a co najważniejsze naprawdę skuteczne.				

				

																Monika, mama Krzysia lat 7 										
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Jesteś rodzicem,  jesteś więc też nauczycielem
	 agnieszka@e-akademiarodzicow.pl
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